[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.05. 2012
	г. Красноярск
	№
	59/182

Об использовании Государственной автоматизированной
системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке
и проведении досрочных выборов Главы города Красноярска
В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 62 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктом 3.6 Положения об организации единого порядка использования, эксплуатации и развития Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательных комиссиях и комиссиях референдума», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.12.2009 № 187/1312-5, и постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2012 № 122/931-6 «Об оснащении комплексом средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» избирательной комиссии города Красноярска» в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Использовать комплекс средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов Главы города Красноярска 10 июня 2012 года.
2. Обеспечить эксплуатацию и использование переданного Избирательной комиссией Красноярского края комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в соответствии с требованиями, установленными в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Городские новости».

Председатель комиссии

Лисовская А.Г.

Секретарь комиссии

Быкова Л.П.